Протокол №17
итогов закупа лекарственных средств  способом запроса ценовых предложений

с.Тимирязево                                                                         11.11.2021 года

Заказчиком/организатором Коммунальным государственным предприятием на праве хозяйственного ведения «Тимирязевская районная больница» коммунального государственного учреждения «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области» в 10.00 часов 03.11.2021г. осуществлено вскрытие конвертов с ценовыми предложениями, согласно постановлению Правительства Республики Казахстан от  4 июня 2021 года № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (далее по тексту – Постановление).
	п/п
	Наименование поставщика
	Дата и время

	1
	СКФ ТОО «Казахская фармацевтическая компания МЕДСЕРВИС»,

БИН 9712400001494 РК, г.Петропавловск, ул. Жабаева, 123
	1.11.2021г.
	10 ч 20 мин

1. Краткое описание и цена закупаемых товаров:
	№ П/П
	наименование лс(международное непатентованное название)
	 характеристика препарата с указанием дозировки,концентрации и лекарственной формы
	единица измерения
	количество,объем
	предельная цена за 1 ед(тенге)
	сумма по каждому наименованию(тенге)
	СКФ ТОО «Казахская фармацевтическая компания «МЕДСЕРВИС»

	1
	никотиновая кислота
	раствор для инъекций 1% 1 мл, №10 срок годности 24 мес.
	ампула
	2 000
	32,48
	64 960
	64000

	2
	пентоксифиллин
	раствор для инъекций, 2%, 5 мл №5 срок годности 24 мес.
	ампула
	3000
	51,46
	154380
	154200

	3
	шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения bioject® budget объемами: 5мл с иглами 22gx1 1/2"
	шприц изготовлен из высококачественного пластика и состоит из поршня, уплотнительного резинового кольца, цилиндра с градуировкой. игла с трехгранной заточкой покрыта тонким слоем силикона. стерилизован этиленоксидом. срок годности: 3 года.
	штука
	6000
	13,5
	81000

	4
	шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения bioject® budget объемами: 10 мл с иглами 21gx1 1/2"
	шприц изготовлен из высококачественного пластика и состоит из поршня, уплотнительного резинового кольца, цилиндра с градуировкой. игла с трехгранной заточкой покрыта тонким слоем силикона. стерилизован этиленоксидом. срок годности: 3 года.
	штука
	6000
	19,7
	118200

	5
	шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения bioject® budget объемами: 20мл с иглой 20gx1 1/2''
	шприц изготовлен из высококачественного пластика и состоит из поршня, уплотнительного резинового кольца, цилиндра с градуировкой. игла с трехгранной заточкой покрыта тонким слоем силикона. стерилизован этиленоксидом. срок годности: 5 лет.
	штука
	2000
	30,47
	60940
	50000

	479480
	268200

2.  Комиссия решила:
    признать закуп не  состоявшимся по лотам №3,4

признать закуп  состоявшимся по лотам №1,2, 5.
Потенциальные поставщики, с которыми предполагается  заключить договор:

1. СКФ ТОО «Казахская фармацевтическая компания МЕДСЕРВИС»,БИН 9712400001494 РК, г.Петропавловск, ул. Жабаева, 123 на сумму 268200,0 (двести шестьдесят восемь тысяч двестит тенге 00 тиын.
Директор
КГП на ПХВ  «Тимирязевская  РБ »
КГУ «УЗ акимата СКО»                                                                Косубаева Ж.А.